
 

Dodatečná informace 4 

 

Zadavatel 

Obec Rajhradice 

se sídlem: Krátká 379, 66461 Rajhradice 

IČ: 00488291 

DIČ: CZ00488291 

Zastoupená: Luboš Přichystal, starosta 

 

Stavební úpravy + přístavba objektu RD - Dětská skupina 

 

Z podnětu Zadavatele: 
 
Zadavatel oznamuje Uchazečům, že v rámci zakázky obdržel dotazy týkající se projektové dokumentace 
a výkazu výměr. Zadavatel na jejich zodpovězení pracuje, nicméně k dnešnímu datu není schopen 
odpovědět a z toho důvodu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 11. 2025 do 14:00 hodin. Jakmile 
Zadavatel bude schopen dotazy odpovědět, uveřejní odpovědi, včetně dotazů a případně adekvátně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  
 
V tuto chvíli zadavatel uveřejňuje znění stávajících dotazů: 
 
Dotaz č. 3 

1, na základě odpovědi č. 1 v D.I.č. 1:“ Odpověď - Platí to, co je uvedeno v technické zprávě a PD. Je 

tedy plánováno tepelné čerpadlo vzduch/voda a vnitřní jednotka s elektrokotlem.“  

511 VL01 Tepelné čerpadlo země/voda venkovní + vnitřní jednotka, výkon: minimálně 11,92kW (7/35), 

SCOP:4,93, příkon: maximálně 3,6kW, jistič 16A, hladina akustického výkonu maximálně 48dB (A) 

soubor 1,00 

 

Vás žádáme o opravu textu i v předloženém slepém rozpočtu „VV Rajhradice DS“  

2, žádáme o doplnění měrných jednotek a množství v zadávacím slepém rozpočtu „VV Rajhradice DS“ 

u níže uvedených položek: 

637 001VZT1VD Malá větrací decentrální jednotka s rekuperací 6,00  

666 16 Vzduchotechnika - regulační a požární klapky 670 900 R04 HZS 60,00  

671 VL23 Dokladová část k realizaci-realizační dokumentace 13,00  

672 VL25 Dokumentace skutečného provedení 15,00 

Odpověď 

 

Dotaz č. 4 

Konstrukce zámečnické – pol.106 zábradlí – chybná výměra dle výkres.dok. je 38,5m (předložený VV 

je 33,36m ? V předloženém VV chybí obklady Dle popisu v tech. zprávě bouracích prací 

………………..chybí ve VV 



 
Odpověď 

 

 

Dotaz č. 5 

Prosím o objasnění, zda platí ohledně interiérových dveří to, co je psáno v PD, respektive ve výpisu 

truhlářských výrobků (dýhované dveře a matný lak) nebo to, co platí ve výkazu výměr - plné bílé? Otázka 

se týká i doplňků dveří a zárubně. Jestli tedy ocelová, nebo obložková, jestli kování ano či ne, větrací 

mřížka ano či ne apod. Ve výpise truhlářských výrobků se dále počítá s dubovými parapety, ale ve 

výkazu výměr chybí. 

Odpověď 

 

 

Dotaz č. 6 

Dobrý den, máme dotaz ohledně zařizovacích předmětů. Prosíme o Knihu standardů a architektů 

(píše se o ní ve VV ZTI ř. DÍL375) a v technické zprávě ZTI str.4 – Zařizovací předměty jsou podrobně 

specifikovány v samostatném výkrese – ten jsme nedohledali. 

 

Odpověď 

Dotaz č. 6 

Kdy pošlete prosím odpovědi na naše dotazy a jaký bude termín odevzdání. 

Odpověď viz výše, Zadavatel v tuto chvíli prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 11. 2025 do 

14:00 hodin 

 

V Písku dne. 14. 11. 2025 Mgr. Luboš Novosad. Zástupce zadavatele na základě plné moci 


